ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
FA 9001
Frequenz - Analogwandler
Bedienungsanleitung
Warenzeichen

10. Technische Daten
ERMA-Electronic GmbH 12
11. Bestellbezeichnung
FA 9001 - 0
Analogausgang
0 0...20 mA
1 4...20 mA
Frequenzeingang
0 24 V
1 12 V
2 5 V
3 48 V
Spannungsversorgung
0 10 ... 36 V DC
12. Notizen
11. Bestellbezeichnung
13 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554